
Veranstaltung

Name (Akad. Grad · Vorname · Familienname)

AnschriftPLZ / Ort

Telefon e-mail

Stadtgemeinde Gänserndorf
2230 Gänserndorf, Rathausplatz 1
02282-2651-0 · gemeinde@gaenserndorf.at
www.gaenserndorf.at

Werbung bei Veranstaltungen
der Stadtgemeinde

Der Werber stellt Logo bzw. Sujet im fertigen Zustand zur Verfügung.

Zeitpunkt der Veranstaltung

Werber (= Rechnungsadresse)

Werbepaket 1 (Plakate/Flyer)

Datum, Uhrzeit, ...

Firma

Firmenmäßge Zeichnung / Unterschrift

Informationen erhalten Sie:
medien@gaenserndorf.at

Eingangsvermerk
der Stadtgemeinde

Ort Datum

Platzierung des Firmenlogos 
auf den Plakaten/Flyern der Veranstaltung
Format: 120mm x 40mm (300dpi) vorzugsweise Vektorgrafik (AI, EPS, SVG)

210,00 Euroexkl. MwSt.

200,00 Euro
10,00 Euro 

210,00 Euro 
42,00 Euro 

252,00 Euro 

Paketpreis
5% Werbeabgabe

exkl. MwSt.
20% MwSt.
inkl. MwSt.

Zeltfeste, Open Airs, etc.

Werbepaket 3 (LED-Wand)

Einschaltung auf der LED-Wand 
am Beginn, während der Pause und am Ende einer Veranstaltung
Format 16:9 - 1152px Breite, 640px Höhe (4,50m x 2,50m)

157,50 Euroexkl. MwSt.

150,00 Euro
7,50 Euro

157,50 Euro 
31,50 Euro 

189,00 Euro 

Paketpreis
5% Werbeabgabe

exkl. MwSt.
20% MwSt.
inkl. MwSt.

Veranstaltungen in der Stadthalle Gänserndorf

Werbepaket 2 (Transparent)

Platzierung eines beigestellten Transparentes (o. ä.) bei der Veranstaltung.
Format: Abklärung notwendig 

je nach Veranstatungsort möglicherweise unterschiedlich

210,00 Euroexkl. MwSt.

200,00 Euro
10,00 Euro 

210,00 Euro 
42,00 Euro 

252,00 Euro 

Paketpreis
5% Werbeabgabe

exkl. MwSt.
20% MwSt.
inkl. MwSt.

Zeltfeste, Open Airs, etc.
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