Stadtgemeinde Gänserndorf 2230 Gänserndorf, Rathausplatz 1 02282-2651-0 · gemeinde@gaenserndorf.at www.gaenserndorf.at



Werber (= Rechnungsadresse)				
Firma				
Name (Akad. Grad · Vorname · Familienname)				
PLZ / Ort	Anschrift			
Telefon	e-mail			
Werbung bei Veranstaltungen				
der Stadtgemeinde				
Veranstaltung				
Zeitpunkt der Veranstaltung				
Datum, Uhrzeit,				
Werbepaket 1 (Plakate/Flyer)			exkl. MwSt.	210,00 Euro
Zeltfeste, Open Airs, etc.			Paketpreis 5% Werbeabgabe	200,00 Euro 10,00 Euro
Platzierung des Firmenlogos auf den Plakaten/Flyern der Veranstaltung			exkl. MwSt.	210,00 Euro
			20% MwSt.	42,00 Euro
Format: 120mm x 40mm (300dpi) vorzugsweise Vektorgrafik (Al, EPS, SVG)			inkl. MwSt.	252,00 Euro
Werbepaket 2 (Transparent)			exkl. MwSt.	210,00 Euro
Zeltfeste, Open Airs, etc.			Paketpreis	200,00 Euro
Platzierung eines beigestellten Transparentes (o. ä.) bei der Veranstaltung.			5% Werbeabgabe	10,00 Euro
Format: Abklärung notwendig			exkl. MwSt. 20% MwSt.	210,00 Euro 42,00 Euro
je nach Veranstatungsort möglicherw	eise unter	schiedlich	inkl. MwSt.	252,00 Euro
Werbepaket 3 (LED-Wand)		exkl. MwSt. 157,50 Euro		
Veranstaltungen in der Stadthalle Gänserndo	rt		Paketpreis	150,00 Euro
Einschaltung auf der LED-Wand			5% Werbeabgabe exkl. MwSt.	7,50 Euro 157,50 Euro
am Beginn, während der Pause und am Ende einer Veranstaltung			20% MwSt.	31,50 Euro
			inkl. MwSt.	189,00 Euro
Der Werber stellt Logo bzw. Sujet im fertigen Zustand zur Verfügung.				
Ort Da	atum	Firmenmäßge Zeichnung / l	Unterschrift	
Informationen erhalten Sie: medien@gaenserndorf.at		Eingangsvermerk der Stadtgemeinde		